
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VII скликання)

7 м.Кривий Ріг № ^ ( р

ГПро внесення змін до рішення-| 
районної у  місті ради від 24.12.2019 
№381 «Про внесення змін в пункт 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 26.12.2018 №312 
«Про затвердження Програми
реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення 
становища дітей, молоді, жінок 
та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 
роки»

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів, 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.09.2020 №324 «Про внесення 
змін до показників бюджету Тернівського району у м.Кривому Розі Дніпропетровської 
області на 2020 рік», районна у місті рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №381 «Про внесення 
змін в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №312 «Про 
затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 
становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019- 
2021 роки», а саме:
1.1. У переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питання поліпшення 
становища дітей (Розділ III):
- змінити в п.3.1 суму «39 657 (тридцять дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят сім) грн.» на суму 
«24 657» (двадцять чотири тисячі шістсот п’ятдесят сім) грн».

2. Головному розпоряднику коштів виконкому районної у місті ради (Алла 
Воробйова) внести відповідні зміни до кошторису та плану асигнувань загального фонду 
районного у місті бюджету.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.
Виконувач обов’язків голови
районної у  місті ради -  заступник ;і >пр >
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
завідувач загального відділу Олена Міщук


